（様式第１－３号）
見積参加申請書

長崎県登録業者として資格を取得したうえは、当該資格に基づき長崎県が実施する見積に参加したいので、県内支店・県内事業所の従業員数等について以下のとおり報告します。

また、当該資格の有効期間中に県内支店・県内事業所について廃止又は従業員の雇用の実態がなくなった場合は速やかにその事実を資格審査申請事項変更届（様式第５号）により報告します。

なお、本書に記載した内容は事実と相違ないことを誓約します。

	常勤の従業員数
	人

※代表者を除く常勤の従業員数。（パート、アルバイトは含まない。）
　　　　年　　　月　　　日
長崎県知事　○○　○○　様
所　在　地
商号又は名称
代表者職氏名